Maji 18, h. 5,17 — Novembris 10, h. 14,47.

Eclipses totales Lunae.

Maji 3, h. 1,1 — Octobris 27, h. 13,26.

Ordo servandus in celebrandis Missis votivis privatis.

Missae vot.	Color	Missae	Gloria	Orationes	Credo	Praefatio	In fine Missae
De SS. Trinit.	Albus	Prop.	Omitt.	2 et 3 diei current.	Omitt.	Prop.	Benedic. Domino
De Spir. S.	Rub.	Prop.	Omitt.	2 et 3 diei current.	Omitt.	Prop.	Benedic. Domino
De SS. Sacr.	Albus	Prop.	Omitt.	2 et 3 diei current.	Omitt.	De Natlv.	Benedic. Domino
De Passion.	Violac.	Prop.	Omitt.	2 et 3 diei current.	Omitt.	De Cruce	Benedic. Domino
De S. Cruce	Rub.	Prop.	Omitt.	2 et 3 diei current.	Omitt.	De Cruce	Benedic. Domino
De B. M. V.	Albus	Prop.	Omitt. nisi in Sabb.	7 diei curr. 3 de Sp. S.	Omitt.	Prop.	Benedic. In Sabb. ite Ms. est.
De Angelis	Albus	Prop.	Semper dicitur	2 et 3 diei current.	Omitt.	De Oct. vel de T. v. C. (c)	ite Missa est.
De Apost.	Rub.	Prop.	Omitt.	2 et 3 diei current.	Omitt.	Prop.	Benedic. Domino
De Sanctis	Festi (a)	Prop. vel de Com.	Omitt.	2 et 3 diei current.	Omitt.	De oct. vel de T. v. C. (c)	Benedic. Domino
Pro quac. necess.	Violac.	Prop.	Omitt.	2 et 3 diei current (a)	Omitt.	id.	Benedic. Domino
Pro Infirmitate	Violac.	Prop.	Omitt.	2 et 3 diei current.	Omitt.	id.	Benedic. Domino
Pro Sponsis	Albus	Prop.	Omitt.	2 et 3 diei current.	Omitt.	id.	Benedic. Domino
Pro Defunct.	Niger	Ut in Missali	Omitt.	Ut in Missali (b)	Omitt.	Comm.	Requiescant in pace

Credo in Missis votivis privatis, etiam cum cantu, numquam dicitur.

In fine Missae leg. Ewang. S. Joannis, nisi legend. sir de fer. aut. Vigil.

(a) In Missis vot. Ss. Petri et Pauli. 3 or. *Concede nos, famulos*, loco orationis *A cunctis*.

(b) In tribus primis Missis (sive cantatis sive lectis) unica oratio; in quotidianis vero (sive lectis sive cantatis) tres Orationes aut quinque aut septem, quarum prima *Deus, qui inter Apostolicos* etc., ultima autem *Fidelium*, si Missa celebratur pro defunctis in genere. — Si vero Missa celebratur pro defuncto vel defunctis certo designatis prima oratio erit pro ipso (vel ipsis), 2 ad libitum, ultima semper *Fidelium*.

(c) I. e. de Octava, vel de Tempore vel Communis. Si persolv. Off. de B. M. in Sabb. dic. Praef. B. M. V. *Et te in veneratione*.

NB. — Orationes possunt dici etiam quinque vel septem, ad libitum. — In Miss. votiv. S. Joann. Bapt. et Ss. Innocentium adhib. col. *rubeus*.

FESTA MOBILIA

**in Epiphania Domini. post Evangelium Missae
solemnis, sic praeunantur.**

Noveritis, Fratres carissimi, quod annuente
Dei misericordia, sicut de **Nativitate D. N. I. C.**
gavisi sumus, ita et de **Resurrectione eiusdem
Salvatoris Nostri** gaudium vobis annuntiamus.